30 stațiunea I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Unu exemplar 5 cr. v. a. sau 16 bani. Atâtu abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 106.

Brașov, Sâmbătă, 15 (27) Mai

1893.

Brașov, 14 Mai v.
Punem astăzi în fața cetitorilor noștri o mică dare de seamă, privitoare la activitatea „Kulturregylet”-ului ardelenesc, care pe de o parte merge a începu să ia nise dimensiuni totu mai amenințătoare pentru noi.